
Uchwała Nr 6/I/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego  i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.609) w zw. z § 45 ust. 4 Statutu Gminy Gostynin podjętego uchwałą 

Nr 286/XXXI/2021 Rady Gminy Gostynin z dnia 24 czerwca 2021 r. Rada Gminy Gostynin uchwala,   

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Radnego Tomasza Artura Witkowskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

2. Powołuje się Radnego Pawła Adamczewskiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Kamil Balcerzak 


